
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

D I R E T O R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA QL^ D E D E Z E M B R O D E 2016 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV . do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.059080/2015-14. 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor AGENOR GARCIA BRAGA, matrícula n° 
3751, para exercer o encargo de GESTOR das notas de empenho n° 2016NE00090, 
referente à empresa BLG LICITAÇÕES LTDA , e n° 2016NE000903, referente à 
empresa RL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP, e a servidora MARI A 
FERNANDA DE LIM A E OLIVEIRA JABBUR, matrícula n° 4121, para exercer o 
encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 968, 26 DE DEZEMBRO DE 2016.


